
МБОУ «Инжавинская средняя общеобразовательная школа» 

393310 Тамбовская обл., р.п. Инжавино, ул. Лунина. Д.2, тел. 2-76-60 

e- mail: isosh@r53.tambov.gov.ru@ 

 

ПРИКАЗ  

                                                р.п. Инжавино 

                                               

        09.04.2024 г.                                                                                № 39 

 

 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МБОУ «Инжавинская СОШ»  за 2023 год 
 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МБОУ «Инжавинская СОШ»  (протокол от 

08.04.2024 № 6 ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Инжавинская 

СОШ» за 2023 год (приложение). 

2. Администратору сайта Маркиной М.В. в срок до 20.04.2024 опубликовать 

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ 

«Инжавинская СОШ» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                           Директор                              И.Ю. Хурцилава 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

должность подпись Расшифровка 

подписи 

Дата 

ознакомления 

Учитель физики                                            Маркина М.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зеленова О.А., зам. директора по УВР 

8 (47553) 2 -70 – 64, zavuch-school@bk.ru  


		2024-04-14T09:12:36+0300
	Хурцилава И.Ю.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




